Perplexed by maladies of throats or chests,

Fly from the hurricanes of winter hoar

To Cannes' retreat or Nice's genial shore:

Yet, when the spring asserts her genial reign,

So Britain's invalids come home again.

Thus Undergraduates, a studious race

(Their country's pride, and Oxford's chiefest grace),

Wearied with Plato and with Latin Prose,

Enjoy through half the year a well-deserved repose.

* * * * *

This of thy tale, Persephone! the abstract is and pith:
Some say it's allegorical, and some a Solar Myth.

I dote on hoar Antiquity, and love its legends old,—

But yet I can't believe much more than half of what

I'm told.

ALARIC: A PRIZE POEM.

Ālārīcus, vel Ālārīcus, vel Ālārīcus audit?
 non equidem curo: nec res flocci est facienda:
 nomine nam quoquo rex est ferus ille vocandus
 arma virumque cano, Vice-Cancellarius ipse
 quem cecinisse jubet, recitareque Sheldoniano,
 si placet hoc Dominis Doctoribus atque Magistris.
 annuite O Musae coeptis seniorque canenti
 Procurator ades! dabit et deus his quoque finem.
 non equidem celebrare Alarici ingentia facta
 cuncta queo, aut cupio: partim, quod nescio: partim
 quod narrat scriptor doctissimus omnia Gibbon,
 qui fuit, ut perhibent, Academiae hujus alumnus.
 O fortunati qui antiquam quique modernam
 Historiam callent, Xenophontem Thucydidemque,
 Freeman, Stubbs, Tacitum, nec non Livium Patavinum!
 illis Finales scribendo quaerere Honores
 nec frustra quaesisse licet.
 non Parvisa timent nec Preliminaria Iura:
 et mox Tutores fiunt vel Praelectores,
 vel socii, quo nil praeclarius, officiales.

Urbs antiqua fuit, quae quondam Roma vocata est:
 nunc quoque, ni fallor, vocitatur nomine eodem.
 salve magna virum genetrix! hic nascitur olim
 Scipiades, fulmen belli, Carthaginis horror,
 Caesarque, et Gracchi de seditione querentes,
 Augustusque senex, et Cocles, et Caracalla,

Caiusque, et Balbus qui muros aedificabat,
 multi praeterea quos nunc describere longum est,
 Tullius et Cicero patriae roburque paterque,
 Antoni gladios potuit qui spernere : sed non
 sprevisset gladios Alarici, si vixisset.
 impiger, iracundus, inexorabilis, acer
 per montes, per tela citus ruit : Hectoris instar
 maxima rupit Gatlingis torpedinibusque
 moenia.

ac veluti quam cum confectis ebria bumpis
 clamorem caelo tollit studiosa juvenus,
 et media, infandum ! faciunt incendia quadra
 nec trepidant ipsum superimposuisse Decanum :
 haud aliter

THE NEW DOCTORS.

B.D. Venerabilis. (Epitaph.)
Mutato nomine D.D. (HORACE.)

THE Scholar's ploughed for his degree if wanting in
Latinity,